PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 марта 2025 г.

	№
	373

О внесении изменений в административный регламент администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 14.04.2021 № 505
В соответствии со статьей 24 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 14.04.2021 № 505, изложив подраздел 2.4. раздела 2 в следующей редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги составляет 13 рабочих дней и исчисляется со дня регистрации заявления о предоставлении услуги в Администрации Дивеевского муниципального округа и представления в данный орган документов.».

2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области:

- разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет;

- обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Сыров С.А.
Шанин Д.В.

Герасимова Е.В.